АДМИНИСТРАЦИЯ
Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2020 г. № 33
с. Воронцовка

О мерах по недопущению распространения COVID-19 на территории Воронцовского сельского поселения

В связи с угрозой завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Воронцовского сельского поселения, на основании п.16. Постановления Главного государственного санитарного врача РФ №6 от 13.03.2020 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения COVID-2019», руководствуясь ст.ст.29, 50, 51 Федерального закона от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемическом благополучии населения» администрация Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 14 апреля по 19 апреля 2020 года в преддверии и в период религиозных праздников, сопровождающихся массовым скоплением людей, временно ограничить посещение гражданами территории (кладбища), здания, строения, сооружения, в том числе культовые здания, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                Е.И. Ржевская